Krogk.
Døwznws Paulus Payssen, pro quo Anders Smadder.
Dømznws Eggardus Hayngh, pro quo dow/nus Jaspar 

Krogk.
Magister Magnus Paysen, pro quo dommws Paulus Pay

sen frater ejus.
Simon Jensen cum vxore, pro quibus Peter Runthoueth.
Dowmws Johannes Andree, pro quo d. Nicolaus Rig- 

gelson.
Dowzznws Hermannus Zornhagen, pro quo [d. Michael 

Nicolai].
Dominus Michael Klensmyt, pro quo d. Johannes Wit- 

tehouet.
Hans Brun cum vxore, pro quo dtwzznws Jaspar Krock.
Ludde Broderson cum vxore, pro quo Marten Risen- 

bergh.
Dowznz/s Lodwicus Kornhagen, pro quo d. Hermannus 

Sornhagen.
Dominus Johannes Struck, pro quo dominus Paulus 

Pay sen.
20 Kerstina Berndes, pro qua d. Johannes Tordis frater ejus. 

Anna vxor Maties Kockes, pro qua d. Michael frater ejus.
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Arnd Kyssenbrugghe, Margareta uxor ejus, pro quibus 
dominus Johannes Tordes fidejussit.

Her Hermen Smyt, pro quo fidejussit Arnd Kyssen
brugghe proconsul Vlensburgensis ciuitatis.

Gunder Smadder, pro qua ejus vir.
Dommus Mathias Blok, pro quo proconsul Arnt.
Dominus Petrus Smadder, pro quo Anders Smadder.
Marquard Holste cum Katherina vxore, fidejussit Arnd 

proconsul.
Dominus Mathias Sledörn, pro quo dominus Nicolaus 

Rigilli.
Laurens Leuensson, cum uxore Yda, aduocatus in 

Strandh, pro quo Arnd proconsul.
Item Magister Tomas Fynke, pro quo dominus Johan

nes Kari.
Ebi Jebsen cum vxore ejus Katerina, fidejussit d. Ni

colaus Jarnhåt.
Anno domini milesimo 494 visitacionis k

Dominus Petrus Rode, fidejussit Mgr. Thomas Fynke.
Leue Inwerson consul et ejus vxor Birgitte, fidejussit 

dommus Eggardus.
Peter Nigelson cum vxore, fidejussit Magister Thomas 

Fynke.
Item Nys Smyt cum vxore, fidejussit dominus Jaspa- 21 

rus Krock.
(Ludde Brodersen cum vxore.)
Luttcke Ludsen cum vxore, pro quo fidejusset d. Mat

tias Sledorn.
Anno domini 1495.

Dommus Egardus2, pro quo d. Jaspar Krock.
Hans Cock, pro quo Mgr. Magnus Payson.
Jens Lowrup, fidejussit Arnt proconsul.

1 D. e. den 2. Juli. i den følgende Fortegnelse kaldes
2 Det første Bogstav E er udraderet; han Gerardus.
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Lene Leuens, pro qua Egardus Hayngk.
Dommws Johannes Brun, pro quo Anders Smadder.
Clawes Goltsmyth cum vxore, pro quibus dtwmiws 

Johannes Rudebeke, et visitabunt mensam, antequam vo
centur per senatorem.

(F.)
69 Sequuntur nomina fratrum et sororum viuorum fra

ternitatis kalendarum sancte trinitatis in Flensborgh 
anno domini millesimoquadringentesimononagesimo- 
quinto die beate Margarete virginis et martiris1.

(Dommws Johannes Gropengeter.)
(Dominus Petrus Nicolai in Vedelstede, pro quo domi- 

uns Nicolaus Riggelsen fidejussit.)
(Dtfwznws Johannes Rudebeke, pro quo dominus Jaspar 

Crogk.
Dominus Jaspar Crogk (cum matre sua Bertha), pro qui

bus dominus Nicolaus Rigilli fidejussit.
(Dowmz/s Johannes Cornepage, pro quo dominus Nico

laus Rigilli) [Medelbu].
(Dominus Michael Johannis), pro quo dominus Nicolaus 

de Haxstede.
(Jesse Smiit, pro quo dowznws Jaspar Crogk.)
(Mette Frendis, pro qua domznws Johannes Cornpage.) 
(Dammas Nicolaus Jernhat, pro quo Magister Magnus 

Paysen.)
(Dtwwnws Andreas Crogk, pro quo dwmnws Johannes 

Cornepage.)
(Peter Runthouet) cum vxore, pro quibus dtwnnws (Ni

colaus Jernhat.)
Domznzzs Albertus Striit, pro quo doinws Jaspar Crogk. 
Dominus Nicolaus Johannis de Haxstede, pro quo dtf- 

minus Albertus Striit.
1 D. e. den 13. Juli.
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(Domina Beke van deme Hagen, pro qua dominus Jas- 
par Crogk.)

(Dominus Nicolaus Johannis de Rapstede, pro quo d<?- 
minus Nicolaus Rigilli.)

(Agata vxor Jeppe Finkes, pro qua dommws Jaspar 
Crogk.)

Dwmnws Michael Petri canonicus Haderslefszensis.
(Willem Meler cum vxore, pro quibus dominus Jaspar 

Crogk.)
(Dtwzmws Nicolaus Broderi, pro quo dominus Jaspar 

Crock.)
Dtwnnws Otto Nigelsen canonicus Sleszwicensis; est 

liber propter statuta nostra, que scripsit, et indulgencias, 
quas impetrauit tempore Helrici episcopi Sleszwicensis1.

Mathias Cock cum vxore, pro quibus (Peter Runthouet 
fidem fecit) [Simon Jenszon anno xvc.]

(Dtwwntts Ericus Brun, pro quo dowznws Nicolaus Ri
gilli) [pro quo Hans Brun].

(Vxor Hans Matteus, pro qua Peter Runthouet.)
(Dtwzma Anna Rantzouwe, pro qua dommus Jaspar 

Krok.)
Las Storm cum vxore, [pro quibus d.^Nicolaus Rigilli].
(Dommws Paulus Achtorpp, pro quo dommws Johannes 

Rudebeke) [Peter Rudebeke].
Frodde Haysen cum vxore, pro quibus dommws Eri

cus Brun.
(Anders Smadder cum vxore, pro quibus) [Peter Ru

debeke].
(Hans Witwater cum vxore, pro quibus Anders Smadder.)
Dominus Nicolaus Wilkini, pro quo dowmws Nicolaus 

Rigilli.
Dominus Mathias Dorheyde, pro quo dowmws Jaspar 

Crogk.
1 Se S. 280 Note, jfr. F. Wedel: Gilder og Laug i Flensborg, S. 66, 74.

70
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7i (Magister Hinricus Mynden Canonicus Sleszwicensis, 
non ministrabit propter beneficia fraternitati exhibita.) 

(Dominus Andréas Lassen de Grumtoft, pro quo Alber- 
tus Strydt.)

(Dominus Johannes Withouet, pro quo dominus Jaspar 
Crogk.)

Hans Morken cum vxore, pro quibus d. Jaspar Krock. 
Botelt Tegelgard pro qua dominus Ericus Brun.
(Hans Vulff cum vxore, pro quibus Petrus Runthouet 

[Ludeke Ludecksson].)
(Dominus Gotfridus Johannis, pro quo dominus Johan

nes Cornepage.)
(Johan Broders vidua, pro qua Mgr. Thomas Vincke.) 
Peter Rudebeke, pro quo (dominus Johannes Rudebeke) 

[BrvnJ.
Dominus Nicolaus Rigilli, pro quo dominus Jaspar 

Crogk.
Eggert Gortsen cum vxore, | [pro quibus Jens 
(Junckfrouwe Anne Gordesszen) j Lorvp]. 
(Lene Anders vidua, pro qua dominus Albertus Striit.) 
Merten Risenberch cum vxore, pro quibus dominus 

Johannes Tordsen.
Brun (cum vxore Lucia), pro quibus dominus Jaspar 

Crogk.
(Dominus Mathias werkmester, pro quo dominus Johan

nes Cornpage [Ericus Brun].)
Hermannus Moller de Hamborgh, pro quo dominus 

Johannes Cornpage; habuit octo annos libertatem, et satis
fecit pro octo annis, et recessit altero anno ab ista ciuitate 
post ejus combustionem.

Dominus Johannes Tordsen, pro quo dominus Jasper 
Crogk.

Mette Broders vidua, pro qua dominus Mathias Sledôrn 
.[dominus Nicolaus Riggelsson].
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(Domznws Paulus Paysen, pro quo Anders Smadder 72 
[Mgr. Magnus Payson].)

Dominus Egardus Hayngh, pro quo dowmws Jaspar 
Crogk.

(Magister Magnus Paysen, pro quo dommws Paulus.) 
Siimon Jensen cum vxore, pro quibus [Mathias Kock]. 
Dowm«s Johannes Andree, pro quo dowznws Nicolaus 

Rigilli.
Dom/nzzs Michaei Klenesmyt, pro quo (dømmws Johan

nes Withouet) [d. Nicolaus Ludolphi].
Hans Brun cum vxore, pro quibus dømmws Jaspar 

Crogk.
Domina. Anna conthoralis olim Ludde Broderson, pro 

qua Merten Risenberch-
(Døwmus Lodwicus Korn hagen in Alzen, pro quo do

mmes Johannes Wittehoueth.)
Dominus Johannes Struck, pro quo domznws [Mathias 

Dorheide].
Kerstina Berndes vidua, pro qua dowznws Johannes 

Tordsson.
[Anna vxor Mathies Kock].
(Amt Kissenbrugge) cum Margareta vxore, pro quibus 

dowznws Johannes Tordsson.
(Dømmws Hermannus Smiit, pro quo Arnt Kissen

brugge proconsul fide jussit.)
(Guilder Smadder vxor Anders Smadders.)
(Dowmws Mathias Block, pro quo Arnt proconsul fide- 

j ussit.)
Dommws Petrus Smadder, pro quo d. [Johannes Her

manni].
Marquart Holste cum vxore, pro quibus [Peter Rude- 

beke].
(Døwznus Mathias SledÖrn, pro quo dommws Nicolaus 

Rigilli.)
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Laurens Leuensen [cum vxore Ide] in terra Strand, pro 
quo Arnt proconsul; [liberatus est a singulis oneribus ra
tione dacionis dalmaticorum notabilium].

73 Anno domini xcij post visitacionis Marie1 subscripti
fuerunt accepti:

(Magister Tornas Fynke, pro quo domznws Johannes 
Andree.)

Ebbijepsen cum vxore, pro quibus dowznws [Johannes 
Tordes].

dominus Petrus Rode, pro quo [dtwzznus Johannes Andree].
(Leue Ingertsen) cum vxore, pro quibus dom/nas [Jo

hannes Andree].
Peter Nigelsen cum vxore, pro quibus [d. Johannes 

Andree].
Nis Smiit cum vxore, pro quibus domznws Jaspar Crock.
Ludeck Ludecksen cum vxore, pro quibus dowmws 

[Johannes Tordes].
Item Anno domini etc. xcv ame dingesdage na Mar- 
grete2 ingingen desse nascreuen:

Dommws Gerardus, fidejussit d. Jasperus Krok.
(Hans Kock, pro quo fidejussit Mgr. Magnus.)
(Jens Loropp cum vxore Katerina, pro quibus fidejussit 

Arnt proconsul.)
Dominus Johannes Hermanni, pro quo [d. Johannes 

Tordes].
Clawes Goltsmyth cum vxore, pro quibus dominus 

Jaspar Krock].
Anno etc. 1496 post visitacionis1:

(Dflmznws Johannes Raske, pro quo d. Nicolaus Rigilli.)
(Dominus Bertoldus Post), pro quo domznws Michael 

Nicolai, et ministrabit cum vxore Petri Rudbeke, sicut con
cordatum est.

Anno domini etc. xcvj:
1 D. e. deu 2. Juli. 2 D. e, den 14. Juli.
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Magnes Lowsen cum vxore, pro quo fidej ussit Magi
ster Magnus Paysen.

Anno domini 1497 visitacionis 1:
Dømznws Sweno Olaui, pro quo dømmes Jaspar Crock. 
(Døwzmzzs Ericus Andree, pro quo dømrnws Michael 

Smydt.)
Eline Peters, pro qua mater ejus Mette Broders.
Døwznws Gotfridus Wilkyni, pro quo dominus Nicolaus 

Wilkini frater ejus.
Dominus Nicolaus Ludolui, pro quo døwz’nws Michael 

Nicolai.
Hinrick Holste, pro quo Marqwarth Holste. 
Margrethe Peters, pro quo Peter Rudebeck maritus suus. 
(Hans Kock alias Hans Peterson, Lena vxor ejus.)

Anno domini etc. xcix super Michaelis:
Dømznas Johannes Rigilli, pro quo dømmws Nicolaus 

Rigilli.
1500 visitacionis1:

Peter Hansszon cum vxore, pro quibus d. Michael 
Smyt.

Hans Kock cum vxore Leneke.
Anno domini etc. vc primo super Michaelis: 

Dømznas Jacobus Tamme, pro quo d. Nicolaus Hax- 
stede.

Anno domini xvc secundo super Michaelis: 
Dominus Johannes Olaui, pro quo dømmws Johannes 

Andree.
Anno domini etc. xvc tercio visitacionis Marie vir

ginis1:
Dømmws Georgius Storm, pro quo d. Nicolaus Rigilli.

Anno domini etc. xvc tercio Michaelis:
(Eggardus Genne, pro quo d. Nicolaus Ludolphi.)

Anno domini etc. xvc iiij visitacionis Marie1:
1 D. e. den 2. Juli.

19
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Domznws Jacobus Johannis, pro quo d. Johannes Rigilli. 
Dowznws Conradus Tomsleger, pro quo d. Johannes 

Andree.
(Item Anno domini Millesimo quingentesimo quinto 
ipso die diuisionis apostolorum1 fuit acceptus in 
fratrem Kalendarum:

(Reuerendus dowznws Detleuus episcopus Sleszwicensis2.) 
Eodem die dominus Johannes Theodorici et. . . (Rasur.) 
Dtfwmws Thomas Jacobi, pro quo d-iwmus Nicolaus 

Rigilli.
Dominus Johannes Oxszen, pro quo dominus Nicolaus 

de Haxstede.
Dominus Nicolaus Petri, pro quo dominus Gerardus 

Maler.
Item dtwwnws venerabilis Joachim de Aleuelde, archi- 

diaconus Sleszwicensis, fuit acceptatus, pro quo venerabilis 
magister et dowmas Michael Petri fidej ussit.

Junghe Ketel, pro quo dowmws Nicolaus Haxstede.
Anno domini millesimoquingentesimoquinto Michaelis: 

D. Gerardus Schomaker, pro quo d. Nicolaus Ludolphi. 
Jens Peterson cum vxore, pro quibus d. Johannes Tordes. 
Vxor Clawes Goltsmedes, Mette nomine.

Anno domini millesimoquingentesimosexto feria ter- 
cia post Margarete virginis 3 sequentes fuerunt accep
tati ad fraternitatem Kalendarum sancte trinitatis:

Dominus Georgius Lundt, pro quo d. Johannes Tordes.
Wilhelm Wynberch cum vxore Elszbe, pro quibus 

Marquart Holste.
Anno domini millesimoquingentesimosexto Michaelis: 

Dominus Jacobus Olaui, pro quo d. Johannes Olaui.
Anno domini etc. m. quingentesimo 7mo Margarete4: 

Taleke Holsten, pro qua maritus ejus.

1 D. e. den ij. Juli. 3 D. e. den 14. Juli.
* Biskop DitlevPogwisch 1499 —1507. 4 D. e. den 13. Juli.
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(G.)
Sequuntur nomina fratrum et sororum viuorum fra- 37 
ternitatis Kalendarum sancte trinitatis in Flensborgh 
anno domini millesimoquingentesimoseptimo feria 
2a ante festum beate Margarete virginis etmartiris1: 

(Dommws Jaspar Crogk, pro quo dmnmws Johannes Ri
gilli fidej ussit.)

[Gotscalcus de Aleuelde, dei et apostoli ce sedis gratia 
episcopus Sleszuicensis2, dominus noster gratiosus, dedit 
argenteum coclear mirifice fabrefactum pro legato, de pon
dere v loth. 1520].

(Dominus Nicolaus Johannis de Haxstede, pro quo do- 
minus Albertus Stryth) [d. Jacobus Tamme].

(Dominus Michael Petri canonicus Haderslefszensis.) 
(Mathias Kock cum vxore Anna) [Anna Koches], pro 

quibus Hans Brun.
(Las Storm cum vxore, .pro quibus dowmws Nicolaus 

Rigilli. [Grete Stormes pro qua d. Jacobus ....])
(Katherine Froddes, pro qua . . . .) 33
(Dominus Mathias Dorheyde, pro quo dom/nws [Sweno 

Olaui].
(Anna Morkens, pro qua dommws Johannes Andree.) 
(Botelt Tegelgart, pro qua d. Johannes Andree.) 
(Peter Rudebeke cum vxore Margareta), pro quibus 

[d. Mathias Dorheide].
(Dornws Nicolaus Rigilli, pro quo d. Jaspar Crogk.) 
(Relicta domma Eggert Gortsen, pro qua . . .) [obiit anno 

m. quingentesimo decimo sexto].
(Relicta dowma Clawes Rodhe Katherina nomine, pro 

qua dommws Johannes Ox£n plebanus Wighe.)
(Thure Martens, pro qua [d. Jacobus Olaui].) 39
(Brun Diricksson, pro quo d. Jaspar Crogk.)
(Dominus Johannes Tordsen, pro quo d. [Sweno Olaui].)

1 D. e. den 12, Juli. 2 Gotschalk Ahlefeldt, Biskop i Slesvig 1507—1541-
19*
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(Mette Broders, pro qua dommus Nicolaus Rigilli.) 
(Dommws Eggardus Hayngh, pro quo d. Jaspar Crogk.) 
Anna Symens, pro qua [d. Sweno Olaui]-
Dowmws Johannes Andree, pro quo d. (Johannes Ri

gilli) [Mathias Dorheide].
(Dtwnnus Michael Klensmyt, pro quo d. Nicolaus Lu- 

dolphi.)
40 [(Hans Brun), Kerstine Bruns, pro qua Peter Rutbeke.] 

Dowzzna Anna conthoralis olim Ludde Brodersson, pro
qua ....

(Domznws Johannes Struck, pro quo döwmws Mathias 
Dorheide.)

(Hinrich Holste cum vxore Kerstyne, pro quibus [Mar- 
quart Holste].)

(Margarete Arndes, pro qua dominus Johannes Tordsson.) 
(Domznws Petrus Smadder, pro quo d. Johannes Her

manni.)
41 (Marquart Holste cum vxore, pro quo Peter Rudebeke.) 

(Katherine Ebbens, pro qua dom/nws Johannes Tords
son.)

Dommus Petrus Rode, pro quo dominus Johannes An
dree.

Peter Nigelsson cum vxore, pro quibus d. Johannes 
Andree.

Nis Smydt, pro quo [d. Marquardt Holszte].
(Ludeck Ludeckson cum vxore, pro quibus d. Johan

nes Tordes. [Mette Ludecks, pro qua Peter Rutbeke].)
(Dominus Gerhardus Maler, pro quo dominus [Gerar- 

dus Johannis].)
42 (Dominus Johannes Hermanni, pro quo dominus [Nico

laus Ludolphi].)
(Clawes Goltsmyt, pro quo dominus Gothfridus W.) 

Anno domini 1496.
(Relicta domzna Anna Magnus Lowszen.)
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Anno domini 1497, visitacionis1.
Dowznws Sweno Olaui, pro quo dom/nws [Johannes 

Tortsson] [Mathias Dorheide].
Elyne Peters, pro qua d. [Johannes Oxsson].
(Dommws Gotfridus Wilkini, pro quo d. Nicolaus Lu- 

dolphi.)
Dowznws Nicolaus Ludolphi, pro quo d. [Jacobus 

Tamme].
Anno domini 1499 super Michaelis. 43

(Dowznws Johannes Rigilli, pro quo dtwzmws Mathias 
Dorheide) [obiit anno domini millesimo quingentesimo de
cimo quinto feria 6ta pentecostes2].

Anno 1500 visitacionis1.
Peter Hansson cum vxore Anne, pro quibus dom/nws 

[Sweno Olaui].
(Hans Cock cum vxore) Leneke, non ministrabunt.

Anno 1501 super Michaelis.
(Dominus Jacobus Tamme, pro quo dcmmws Nicolaus 

Haxstede.)
Anno domini 1502 super Michaelis.

Dominus Johannes Olaui, pro quo dommws Johannes 
Andree.

Anno domini 1503 visitacionis
Domznws Georgius Storm, pro quo d. (Jacobus Tamme) 

[Sweno].
Anno domini 1504 visitacionis h 44

Dominus Jacobus Johannis, pro quo d. [Nicolaus Lu
dolphi].

Dommws Conradus Tomslegher, pro quo d. Johannes 
Andree.

Anno 1505 visitacionis1.
Dominus Johannes Theodirici canonicus Haderslefsen- 

sis, non ministrabit.
1 D. e. den 2. Juli. 2 D. e. den 1. Juni.
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(Dominus Thomas Jacobi, pro quo d. Dorheide.)
Dømm&s Johannes Oxsen, pro quo d. Nicolaus de 

Haxstede.
Dømznws Nicolaus Petri, pro quo d. [Nicolaus Lu- 

dolphi).
Dominus venerabilis Joachim de Aleuelde archidiaconus 

<5 Sleszwicensis, pro quo Mgr. Michael Petri.
(Junghe Ketel, pro quo d. Nicolaus Haxstede.)

Anno domini 1505 super Michaelis.
(Dominus Gerhardus Johannis, pro quo d. Nicolaus 

Ludolphi.)
(Jens Petersson consul) cum vxore [Margrete Jessz], 

pro quibus d. Sweno.
Mette vxor Clawes goltsmedes, pro qua maritus ejus. 

Anno 1506 visitacionis-1.
Dow/nws Georgius Lunth, pro quo d. [Nicolaus Jo

hannis].
46 Willem Wynberch cum vxore Elzebe, pro quibus Mar

quardt Holste.
Anno domini 1506 Michaelis.

Dominus Jacobus Olaui, pro quo frater ejus d. Johan
nes Olaui.

Anno domini 1507 visitacionis1.
Taleke Holsten vxor Marquardt Holsten, pro qua ma

ritus ejus.
Anno domini 1508 visitacionis1.

(Dominus Theodiricus Gruwel, curatus ecclesie sancti 
Nicolai in Flensborch, pro quo Marquardt Holste.)

Jens Petersson cum vxore Mette, pro quibus Peter 
Nigelsson consul.

47 (Dominus Johannes Rudebeke, pro quo Peter Rude- 
beke.)

Anno domini 1509 visitacionis Marie1.
1 D. e. den 2. Juli.
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(Dominus Nicolaus Bernhardi, pro quo d. [Jacobus 
Olaui].)

(Janne Bonsson) cum vxore Renlich, non ministrabunt, 
et exempti ab omni onere propter legacionem lx marr.

Anno domini 1510 visitacionis Marie1.
(Anneke Smedes, pro qua Nis Smit.)
Tammes Lorck (cum vxore), pro quibus Peter Niels- 

son consul.
Anno etc. vndecimo, Margarete2.

Hans Holste cum vxore, pro quibus Willem Win- 
bergh.

(Egerdus Leuen) cum vxore [Birgitta Eggerdes], pro 43 
quibus d. Johannes Olaui.

(Peter Klockengeter cum vxore, pro quibus [Johannes 
Andree].)

Anno etc. vndecimo Michahelis.
D. Johannes Vreessz, pro quo dtw/mws Mathias Dor- 

heyde.
D. Johannes Bernardi, pro quo dominus Nicolaus Ber- 

nardi.
Anno domini etc. duodecimo visitationis Marie1.

D. Petrus .Swaruer, pro quo dowmws [Nicolaus Lu- 
dersson].

(D. Petrus Wullff, pro quo d. Jacobus Tamine.)
Dominus Mathias Brun, pro quo dominus Jacobus Olaui. 49 

Michaelis ejusdem anni.
D. Thomas Ruianer, pro quo dominus Nicolaus Lu- 

dolphi.
Anno domini millesimoquingentesimodecimoquarto 
visitationis Marie1.

(Jacobus Smidth, pro quo Nyssz Smyth.)
Joenii Petersson cum vxore, pro quibus dtwnnus [Ni

colaus Ludolphi].
1 D. e. den 2. Juli. D. e. den 13. Juli.
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eo Anno vt supra Michaelis.
Dommus Laurentius Johannis, pro quo d. [Johannes 

Andree].
(Nis Kock cum vxore.)

Anno domini millesimoquingentesimodecimoquinto 
post visitacionisx.

Jochim Holste cum vxore, pro quibus Marquard Holste. 
Anno decimo sexto Michaelis.

Dominus Kerstianus Tuchszen, pro quo dominus Matias 
Dorheit.

Domznws Luderus Berner, pro quo dowzznws Sweno. 
'Anno decimo septimo altera die Margarete2.

(Dominus Heningus Sonnekini vicarius3 beate virginis, 
pro quo dominus Nicolaus Haxstede.)

Dowznws Petrus Olaui, pro quo fratres, scilicet dom/nws 
Joannes Olaui et Jacobus Olaui.

Jacop Finck, pro quo pater ejus Peter Nigelson.
Dommws Joannes Petri plebanus Burkael, pro quo do- 

minus Nicolaus Petri.
(Dominus Petrus Becker, pro quo dominus Conradus 

Tomsleger.)
51 (Otte Rantzow, pro quo dom/nws Jacobus Olaui.) 

Anders Kock, pro quo doz/zznzzs Jacobus Olaui. 
Lucie Paiszen, pro qua dominus Sweno.

Anno domini millesimoquingentesimodecimooctauo 
Margarete virginis4.

Dominus Nicolaus Joannis, pro quo dominus Sweno. 
Dominus Kerstianus Scheffot, pro quo dominus Lauren

tius Joannis.
Kerstin Lorkes, pro quo maritus ejus.
Bertelt Hansen cum vxore Agnes, pro quibus Mar- 

qwart Holst.

1 D. e. den 2. Juli.
2 D. e. den 14. Juli.

3 Her staar »vicariorum*.
4 D. e. den 13. Juli.
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Seuerin Nigelsen, vxor ejus Elin, pro quibus dowmws 
Joannes Vresze.

Anno vt supra altera die Francisci1.
Vedder Brun, vxor ejus Margareta, pro quibus dam/ni 

Nicolaus Ludolphi et Jacobus Olaui fidem dederunt simul 
et insolidum.

Dommws Broderus Juli, pro quo dow/nws Petrus 
Swaruer.

Anno domini vicesimo secundo dominica post Mar- 52 
garete2.

Venerabilis domznws Magister Andreas Gldpp, pro quo 
Magister Jacobus Smydth.

Anno et die quibus supra inierunt fraternitatem:
Tyle Peterson vna cum vxore Katerina, fidejussores 

Johannes et Jacobus Olaui fratres. , ( ,
Anno domini etc. vicesimoquarto.

Johannes Tuchsson, pro quo fidem dedit d. Johannes 
Oxen.

Johannes Ludolphi, pro quo d. Nicolaus Ludolphi fra
ter ejus.

Nis Pauelsson cum vxore sua Abele, pro quibus Seue- 53 
ryn Nigelsson fidem dedit.

Jurgen Kock cum vxore Botelt, cocus Kalendarum. 
Anno domini etc. xxvj visitationis Marie3.

Kerstyne Wynberges, pro qua maritus ejus Wyllem 
Winberch.

Anno domini etc. xxvj Michahelis.
(Dom/nws Michael Nicolai, pro quo dtwwrfus Petrus 

Swaruer.)

1 .D. e. den 5. Oktbr. 3 D. e. den 2. Juli.
2 D. e. den 20. Juli.
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(H.)
29 Nomina mortuorum virorum:

Domnus Hennekinus.
Domnus Steno.
Do;umus Johannes Eskilli.
Domnus Mathias Stolt.
Dominus Johannes Almannus. 
Domznus Jacobus Ebbonis. 
Domnus Nicolaus Ebbonis. 
Dominus Petrus Hwith. 
Domnus Johannes Boos. 
Laurencius Freghetson.
Thomas Nicolai.
Domnus Nicolaus Clok.
Domnus Petrus Folckmari. 
Dominus Thanqwardus. 
Bernardus Sutor.
Dominus Laurentius Hwitson. 
Dominus Regn er us.
Dominus Johannes Jone. 
Dow/'nwsAluericusWluesbrok. 
Ascerus Nigelsson.
Domnus Nicolaus Tollefson. 
Seneca Kyyl1.
Dominus Andreas de Sottorp.
Dominus Boecius, cantor Sles- 

wicensis.
Dominus Navno.
Nisse Brun.
Jesse Friis.
Dominus Petrus Jacobi.
Dominus Hinricus Symonis.

Dominus Gotschalcus.
Dominus Johannes Laghonis.
Dominus Tydericus.
Dominus Trugillus. 30
Dominus Petrus Tagonis.
Dominus Okko.
Boecius Fedderi.
Laurencius Bustroy.
Eggert Carnifex.
Dominus Bannekinus.
Dominus Nyghels Ywarson 

miles.
Laurencius Sywardson.
Jacobus Friis.
Hinrik Polle.
Dominus Thorstannus.
Dominus Boecius Okson.
Petrus Achtorp proconsul.
Dominus Tymmo Bassy.
Gerik deghen.
Dominus Petrus Jenson.
Clawes Friis.
Dominus Johannes Duwe 

miles.
Dominus Andreas Jacobi, pre

positus in Withaa.
Dominus Ericus Dozenrodhe, 

archidiaconusSleszwicensis.
Ericus, deghen in ecclesia 

sancti spiritus.

Muligvis den ovfr. S. if Note 1 navnte Søneke Kyyl; den sst. navnte 
Syrik Boysyn nævnes maaske igjen ovfr. 5. 135 som Senece Boyesson.
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Dtwwnus Hans Straningh, pre
positus in Æydherstædh 
et canonicus Sleszuicensis 
et Ripensis.

Dommws Johannes Aceri.
31 Bertoldus Actorp, proconsul 

in Flensborgh.
Dowznws Johannes Nicolai 

presbyter.
Dø/nmws Otto van Knoop 

miles.
Iwarus Jwl.
Otto Bovson.
Dominus Nicolaus Bundo pres

byter.
Dø/nmws Hermannus Deen 

canonicus.
Petrus Jwl.
Do/mnws Johannes Byk pres

byter.
Hinricus Jacobi.
Folqwardus Awetsön. 
Trugillus Moltsson.
Mannigh Keyelsson.
Otto Mød.
Haqwinus Kori.
Dominus Laurentius Johannis